
V

5

V

5

4

0

0

m

4

0

0

m

V

5

4
0
0
m

V .................... dne ....................

Situace dopravně-inženýrských opatření

 

8/2021

A3

-

1b
RDS

F cs

Pavel Blažek

Jakub Humplík

Tomáš Janíček

PLATNOST DOKUMENTACE

V .................... dne .................... V .................... dne ....................

ELEKTRIZACE TRATI VČ. PEÚ

Brno - Zastávka u Brna 1. etapa

102/2020

LEGENDA

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PRACOVNÍ MÍSTO

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE

OSAZENO DLE TP 65,66

VEŠKERÉ TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ,

KTERÉ BUDE V ROZPORU S PŘECHODNÝM

ZNAČENÍM BUDE ZNEPLATNĚNO

V .................... dne ....................

V .................... dne ....................

V .................... dne ....................

SITUACE DIO

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ



V

5

V

5

4

0

0

m

4

0

0

m

1400m

DETAIL UZAVÍRKY

V .................... dne ....................

Situace dopravně-inženýrských opatření

 

8/2021

A3

-

2b
RDS

Pavel Blažek

Jakub Humplík

Tomáš Janíček

PLATNOST DOKUMENTACE

V .................... dne .................... V .................... dne ....................

ELEKTRIZACE TRATI VČ. PEÚ

Brno - Zastávka u Brna 1. etapa

102/2020

LEGENDA

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PRACOVNÍ MÍSTO

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE

OSAZENO DLE TP 65,66

VEŠKERÉ TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ,

KTERÉ BUDE V ROZPORU S PŘECHODNÝM

ZNAČENÍM BUDE ZNEPLATNĚNO

V .................... dne ....................

V .................... dne ....................

V .................... dne ....................

SITUACE DIO - OBJÍZDNÁ TRASA SITUACE DIO - UZAVÍRKA

OBJÍZDNÁ TRASA

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ V RÁMCI

UZAVÍRKY UL. JEŽKOV V

OŘECHOVĚ



0

m

5

0

m

2

0

0

m

1

0

0

m

0

m

5

0

m

2

0

0

m

1

0

0

m

FRÉZOVÁNÍ POVRCHU

ZA PROVOZU, PROVOZ

ŘÍZEN PROŠKOLENÝMI

PRACOVNÍKY STAVBY

0

m

5

0

m

2

0

0

m

1

0

0

m

V .................... dne ....................

Situace dopravně-inženýrských opatření

 

8/2021

A3

-

0
RDS

F cs

Pavel Blažek

Jakub Humplík

Tomáš Janíček

PLATNOST DOKUMENTACE

V .................... dne .................... V .................... dne ....................

ELEKTRIZACE TRATI VČ. PEÚ

Brno - Zastávka u Brna 1. etapa

102/2020

LEGENDA

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE

OSAZENO DLE TP 65,66

VEŠKERÉ TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ,

KTERÉ BUDE V ROZPORU S PŘECHODNÝM

ZNAČENÍM BUDE ZNEPLATNĚNO

V .................... dne ....................

V .................... dne ....................

V .................... dne ....................

SITUACE DIO

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

FRÉZOVÁNÍ POVRCHU


